AOMNHNCTPALNA
ropoAcKoro nocesieHns
roPO/[ XXYKOB

MOCTAHOBJIEHWVE
r. )Kykos

oT 0/. c?6. 2020r. Ne

O MyHMUMnanbHOW  Nporpamme
«3HeprocbepeXxkeHne 1 NoBbILLIEHNE
3HEProateKTMBHOCTA Ha
TEpPUTOPUK FOPOSCKOrO MOCeNeHns
ropog, >Xykos Ha 2019-2021 rogph»

Ha ocHoBaHumn cT. 179 brogxkeTHOro Kogekca Poccuitickoin degepayun
NMOCTAHOB/IALO:

MpuBeCTN MYHULMNANbHYH NpPOrpaMmmy «3HeprocbepexxeHme W  MoBbILIEHNE
3Heproa(h)eKTMBHOCTM Ha TePPUTOPUN FOPOACKOro moceneHns ropog >XykoB Ha 2019-
2021 rogbl» (pmanee - MporpammMa), yTBepXAeHHY MocTaHoBNeHUeM afgMuHUcTpauuu M
r. Xykos Ne 619 ot 10.09.2019 r., B COOTBETCTBME C pelieHneM [opoackoi [ymbl
ropofckoro noceneHus ropog XXykoB Ne 61 ot 25.12.2019 r. «O 6GropxeTe
MYHMLMNIbHOTO 06pa3oBaHMs TOPOACKOe noceneHne ropof XXykoB Ha 2020 rog wu
nnaHoBblii nepnog 2021 u 2022 rogoB», W3NOXWB B HOBOW pepakumu n.8 MacrnopTa
Mporpammel, pasfen 4 cornacHo NPUIOXKEHNIO.

1 HacTtosiwee MocTaHOBMEHME BCTYMaeT B CUAY MOCAe €ro ony6aMKoBaHUS ©
pacrnpocTpaHAeTCa Ha NpaBoOTHOLWEHMA, BO3HMKLWMe ¢ 01.01.2020 .

"naBa agMUHUCTpaLUn
ropoAcKoro noceneHuns ropos >Kykos O.B. Kum



8. O6BEMBI U UCTOUYHUKU

MACIMNOPT

MYHUUWUMNANBHOW NMPOTPAMMBbI

MpunoxeHwne
K NMOCTaHOB/IEHWIO aAMUHUCTpaLu
rOPOACKOro nocenieHns ropog XKyKos
0T « A

2020 r. Ne

«3QHeprocbepe>kKeHne 1 MoBblLLEHNE 3HeProaPPEeKTUBHOCT U
Ha TeppnuTOopMUn ropoACcKOro nocesieHNsA ropos XXykos

(hHaHCMPOBaHUA MYHULMNASLHOW
nporpammbl

Ne

Ha 2019-2021 roabli»

2019r. O6nacTHoli 6rogxeT - 852,9 ThiC. pyob.,

MEeCTHbIV 6rogxeT - 94,8 ThiC. pyob.;
2020 r. O6nacTHol 6roakeT - 288,123 ThiC. pyo.,
MeCTHbII 6toaXkeT - 32,013 TbIC. pyo.;

2021 r. O6nacTHoi 6ropkeT - 400,0 ThIC. pyob.,

MECTHbIN 6roaKeT - 44,0 ThiC. pyb.;

4. MepeyeHb MepPONPUATUIA MyHULMNANbHOW Nporpammbl
""OHeprocbepe>keHne 1 NoBbILLEHME 3HEPro3h(PEKTUBHOCT U

HaumeHoBaHMe
MeponpuAaTUA

PekoHCTpyKLUWS,
Tenaon3onauna n
PEMOHT TEM/0BbIX
ceTeli ¢ MpYMeHeHneM
COBPEMEHHbIX
TEXHONOT WA U
maTepuanos

OpraHusaumm cucTem
VHANBWAYaNIbHOTO
MOKBapPTUPHOro
TENNOCHA6XeHWS

BHeapeHve
3HeprocheperaroLero
OCBETUTENbHOIO
06opyfoBaHUs U
cUcTeM
aBTOMAaTU4ECKOro
ynpasneHus
0CBeLLeHVeM Ha
06bekTax,
HaxOoAsLLMXCS B
rocyfapCTBEHHOM 1
MYHULMNIbHO
CO6CTBEHHOCTY

NTOro:

Cpoku
peanu3a-
umn

2019-
2021 rog

2019 -
2020 rog

2019 rog

MCTOYHUK
VcnonHnTens (hmHaHcu-
pOBaHuA
MecCTHbliA
6romKeT
O6nacTHOM
6romKeT
MecTHbIl
6ropKeT
OT1gen A
MyHULMNanb- o
yHaunnay ObnacTtHoi
Horo xosarcTBa
N apXUTEKTYPbI A
aIMVHNCTPa-
LM rOpPOACKOro
noceneHus
ropog >Xykos
MecCTHbIIA
6romKeT

B T. 4. no rogam peanusaumu,

ThiC. pyb6.
2019 2020
94,8
852,9
32,013
288,123
200,0
1147,7 320,136

Ha TeppuTopun ropoacKoro noceneHus ropof XKykos Ha 2019-2021 rogbl ”

2021

44,0

400,0

444,0

Cymma
pacxo-
108,
BCEro
(TbIC.
pyo.)

138,8

1252,9

32,013

288,123

200,0

1911,836



